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według rozdzielnika

Stosownie do przepisów art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 1881, z późn. zm.) przesyłam projekt rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie trybu 

udzielania urlopu bezpłatnego pracownikowi powołanemu do pełnienia z wyboru funkcji związkowej 

poza zakładem pracy oraz sposobu postępowania w przypadku wygaśnięcia mandatu do pełnienia z wyboru 

funkcji związkowej przez pracownika korzystającego z urlopu bezpłatnego z uprzejmą prośbą 

o przedstawienie opinii w terminie 21 dni od dnia doręczenia projektu, przy czym bieg terminu 

na przedstawienie opinii liczy się od dnia następującego po dniu doręczenia ww. projektu wraz z niniejszym 

pismem.

Skrócenie terminu na wyrażenie opinii do 21 dni jest uzasadnione koniecznością szybkiego 

procedowania projektu rozporządzenia tak, aby projektowane przepisy weszły w życie z dniem 1 stycznia 

2019 r., który jest również dniem wejścia w życie ustawy z dnia 5 lipca2018 r. o zmianie ustawy o związkach 

zawodowych oraz niektórych innych ustaw.

Jednocześnie informuję, że projekt został umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w zakładce „Projekty aktów prawnych” oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Rządowego Centrum Legislacji w zakładce „Rządowy Proces Legislacyjny” 

(nr RD423). Projekt rozporządzenia został również przesłany w wersji elektronicznej.

Ewentualne uwagi proszę kierować również drogą elektroniczną na adres: 

sekretariat.ddp@mrpips.gov.pl.

Jednocześnie informuję, że nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie uważa się 

za rezygnację z prawa jej wyrażenia.
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Otrzymują:

1) Pan Piotr Duda - Przewodniczący Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 

„Solidarność”;

2) Pani Dorota Gardias - Przewodnicząca Forum Związków Zawodowych;

3) Pan Jan Guz -  Przewodniczący Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych.


